Que, mediante Resoluciôn Directoral NO 00143-2012-INIA-OGA se aprueba el Expediente de 
Contratación de Ia Adjudicación Directa Selectiva No 009-2012-INIA, del proceso de selecciôn para la 
contrataciôn del "SERVICIO DE INTERNET PARA LA SEDE CENTRAL DEL INIA", por un valor referencial total de 
SI.191,150.00 (Ciento noventa y un mil ciento cincuenta con 00/100 Nuevos Soles), proceso programado en el 
PAC del 2012 con el ID N°107: 

Que, conforme a lo solicitado por el Presidente del Comité Especial Permanete en el documento de Ia 
Vista, la normativa citada y atendiendo a que Ia aprobaciôn de las bases debe ser expresa, ya sea mediante

[...]

IN%P' 

SE RESUELVE: 

Articulo 11.- APROBAR LAS BASES de Ia ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA NO 009-2012-INIA - 
PRIMERA CON VOCATORIA. para Ia cortrataciôn del "SERVICIO DE INTERNET PARA LA SEDE CENTRAL DEL 
INIA", por un valor referencial total de S/.191,150.00 (Ciento noventa y un mil ciento cincuenta con 00/100 
Nuevos Soles). 

Articulo 20.- REMITIR las bases aprobadas al Comité Especial Permanente conformado mediante 
Resoluciôn Directoral NO 0021-2012-INIA-OGA, a fin que prosiga los actos y trámites pertinentes que conileven a su 
convocatoria en el SEACE y desarrollo del proceso de selección conforme a Ia normativa.